

送货单

收货单位： 年 月 日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
铁丝	斤	9	5	45
40线槽	条	30	6	180
63A空气/漏电开关	只	2	48	96
排钉	合	1	6	6
动力箱	只	1	55	55
60线槽	条	15	12	180
胶布	卷	13	3	39
50线管夹	只	6	16	96
修电瓶	只	1	30	30
10平方铜心线	米	5	15	75
40钢锁	只	15	12	180
公牛插座	只	4	65	260
100A漏电开关	只	3	65	195
拉钉强	把	1	48	48
光管	把	18	25	450
合计金额 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ￥:1935				
备注				

收货单位 送货单位

及经手人:

及经手人: